

第 20 回 東京工業大学先端無機材料共同研究拠点運営委員会（書面審議）議事要録（案）

日 時 令和 6 年 9 月 6 日～令和 6 年 9 月 9 日

審 議 方 法 書面審議

出 席 者 佐々木 孝彦，藤井 英俊，谷口 尚，森 初果，多々見 純一，楠 浩一，
山田 光太郎，高田 潤一，生駒 俊之 の各委員

資料 : 資料1. 東京科学大学先端無機材料共同研究拠点運営委員会規程（案）

資料2. 新旧対照表（東京科学大学先端無機材料共同研究拠点運営委員会規程案）

資料3. 東京科学大学先端無機材料共同研究拠点共同研究委員会内規（案）

資料4. 新旧対照表（東京科学大学先端無機材料共同研究拠点共同研究委員会内規案）

別紙1. 先端無機材料共同研究拠点運営委員会委員（2024年度～2025年度）2024. 9. 6時点

○ 審議事項

1. 統合に伴う規程改正について

資料1から資料4に基づき，統合に伴う規程改正について，審議の結果，これを承認した。

改正内容

①統合に伴う名称の改正

②東京科学大学先端無機材料共同研究拠点運営委員会規程第 1 条の基づく規程の追記，
文言変更

③東京科学大学先端無機材料共同研究拠点運営委員会規程第 3 条の「学長が指名及び委嘱」
を「所長」に改正